3

   Российская Федерация

[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2020
                                                 г. Дивногорск
                                                  № 183п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 13.12.2012 № 251п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление опеки (попечительства) над малолетними и несовершеннолетними гражданами Российской Федерации» (в ред. от 20.03.2014 № 61п, от 04.09.2019 № 145п)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Дивногорска № 86п от 22.06.2020,  руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации города Дивногорска от 13.12.2012 № 251п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление опеки (попечительства) над малолетними и несовершеннолетними гражданами Российской Федерации» (в ред. от 20.03.2014 № 61п, от 04.09.2019 № 145п) следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 1.4.2. раздела 1 «Общие положения» слова: «Режим работы: Пн-Чт с 8:30 до 17:30.» заменить словами: «Режим работы: Пн-Чт с 9:00 до 18:00.»
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                           С.И. Егоров